РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
КРУТОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
21 октября 2021 г.  №2/5-СС                                              Принято на 2 заседании
с. Крутое                                                                                      Крутовского сельского Совета
                                                                                              народных депутатов
О персональном составе постоянных депутатских комиссий Крутовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области

        В соответствии со статьей 9 главы 2 Регламента Крутовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области,
Крутовской сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить персональный состав постоянных депутатских комиссий Крутовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области на срок полномочий  Крутовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области шестого созыва, годов согласно приложению.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  Крутовского сельского Совета

народных депутатов                                                                               В.Н. Ромашко

 Приложение
                                                                              к решению  Крутовского

сельского Совета
                                                                                          народных депутатов
                                                                           от «21» октября 2021 г. №2/5-СС
Постоянная депутатская комиссия по бюджету, налогам и муниципальной собственности
1. Великанова Татьяна Александровна, депутат по одномандатному избирательному округу № 6;

2. Еремин Петр Иванович, депутат по одномандатному избирательному округу №5
3. Петрашова Елена Николаевна, депутат по одномандатному избирательному округу № 7
4. Автономов Алексей Игоревич, депутат по одномандатному избирательному округу № 8

Постоянная депутатская комиссия по местному самоуправлению, социальным вопросам и благоустройству
1. Винникова Лариса Николаевна, депутат по одномандатному избирательному округу № 1;

2. Своротов Валерий Иванович, депутат по одномандатному избирательному округу № 3
3. Захарова Анна Александровна, депутат по одномандатному избирательному округу №4
4. Зубцов Николай Алексеевич, депутат по одномандатному избирательному округу № 9
5. Гомжина Ольга Михайловна, депутат по одномандатному избирательному округу № 10